FREQUÊNCIA DO ALUNO

FREQUÊNCIA TERAPEUTA ACOMPANHANTE

D
ire

to
ra

 T
éc

ni
ca

 M
éd

ic
a:

 D
rª

. M
ª.

de
 L

ou
rd

es
 C

. d
e

A
ra

új
o

| C
re

m
ep

e:
 3

36
7

Assinatura Autorizada

 DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA
ESCOLAR DO ALUNO E DO

ACOMPANHANTE TERAPEUTA

e sua está matriculado na nossa instituição no ano letivo de 20 no turno da

Declaramos para os devidos fins que , RG        , registro no Conselho Regional de        sob o número ,
acompanhou o aluno Nome do Aluno, nos dias e horários descritos abaixo. (Utilizar apenas a data que houve frequência do aluno).

Data Horário de Início Horário de término Assinatura do(a) Profissional conforme RGQuantidade de Sessões

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

, CPF

está apresentada no quadro a seguir (pode utilizar somente as datas em que houver frequência do aluno

Declaramos para os devidos fins que

frequência no mês de de 20

	Qtd:
	 de sessões1:
	 de sessões2:
	 de sessões3:
	 de sessões4:
	 de sessões5:
	 de sessões6:
	 de sessões7:
	 de sessões8:
	 de sessões9:
	 de sessões10:
	 de sessões11:
	 de sessões12:
	 de sessões13:
	 de sessões14:
	 de sessões15:
	 de sessões16:
	 de sessões17:

	data1:
	data2:
	data3:
	data4:
	data5:
	data6:
	data7:
	data8:
	data9:
	data10:
	data11:
	data12:
	data13:
	data14:
	data15:
	data16:
	data17:
	HoraInicio1: [-1]
	Minutos1: [0]
	HoraInicio2: [-1]
	MinInicio2: [0]
	HoraInicio3: [-1]
	MinInicio3: [0]
	HoraInicio4: [-1]
	MinInicio4: [0]
	HoraInicio5: [-1]
	MinInicio5: [0]
	HoraInicio6: [-1]
	MinInicio6: [0]
	HoraInicio7: [-1]
	MinInicio7: [0]
	HoraInicio8: [-1]
	MinInicio8: [0]
	HoraInicio9: [-1]
	MinInicio9: [0]
	HoraInicio10: [-1]
	MinInicio10: [0]
	HoraInicio11: [-1]
	MinInicio11: [0]
	HoraInicio12: [-1]
	MinInicio12: [0]
	HoraInicio13: [-1]
	MinInicio13: [0]
	HoraInicio14: [-1]
	MinInicio14: [0]
	HoraInicio15: [-1]
	MinInicio15: [0]
	HoraInicio16: [-1]
	MinInicio16: [0]
	HoraInicio17: [-1]
	MinInicio17: [0]
	HoraFim1: [-1]
	HoraFim2: [-1]
	HoraFim3: [-1]
	HoraFim4: [-1]
	HoraFim5: [-1]
	HoraFim6: [-1]
	HoraFim7: [-1]
	HoraFim8: [-1]
	HoraFim9: [-1]
	HoraFim10: [-1]
	HoraFim11: [-1]
	HoraFim12: [-1]
	HoraFim13: [-1]
	HoraFim14: [-1]
	HoraFim15: [-1]
	HoraFim16: [-1]
	HoraFim17: [-1]
	MinFim1: [0]
	MinFim2: [0]
	MinFim3: [0]
	MinFim4: [0]
	MinFim5: [0]
	MinFim6: [0]
	MinFim7: [0]
	MinFim8: [0]
	MinFim9: [0]
	MinFim10: [0]
	MinFim11: [0]
	MinFim12: [0]
	MinFim13: [0]
	MinFim14: [0]
	MinFim15: [0]
	MinFim16: [0]
	MinFim17: [0]
	rodape:
	turno: [manhã]
	ano letivo:
	ano atual:
	CPF:
	RG:
	estado: []
	terapeuta:
	aluno:
	frequenciaMes: [Janeiro]
	Imagem1_af_image: